令和６年１月２２日

保護者 様

長崎市立鳴見台小学校

校  長  古本  龍夫

授業参観について

  寒冷の候 皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。

  平素より，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご支援を賜り感謝申し上

げます。

 さて，3 学期の授業参観を下記のとおり実施いたします。今年度最後の参観

となりますので，お子様の様子をぜひご参観ください。年度当初にお伝えして

いた予定と変更している学年もありますので，ご確認ください。

 なお，授業参観後に，懇談会も予定しておりますので，ぜひご参加いただき

ますようお願いたします。よろしくお願いします。

記

  １ 日 時

   ２月１６日（金）6 校時(14:45～)  ５年生授業参観・終了後懇談会

   ２月１９日（月）5 校時(13:55～)  ２年生授業参観・終了後懇談会

   2 月２０日（火）６校時(14:45～)  ４年生授業参観・終了後懇談会

２月２１日（水）5 校時(13:55～)  １年生授業参観・終了後懇談会

   ２月２２日（木）６校時(14:00～)  ６年生授業参観・終了後懇談会

   ３月 １日（金）６校時(14:45～)  ３年生授業参観・終了後懇談会

   ※特別支援学級の授業参観については、各担任からお知らせします。

 ２  その他

   ・会場内での会話は極力お控えください。

   ・手指消毒液を置きますのでご利用ください。

   ・スリッパ等の履き物をご持参ください。

・駐車場はありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。